UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SGTVT            Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức làm việc

tại Thanh tra Sở năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật số

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công

chức và Luật viên chức; Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng  chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá, ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 3307/UBND-THKH ngày 16/3/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Thanh tra Sở Giao

thông vận tải; Văn bản số 593/SNV-CCVC ngày 20/3/2023 của Sở Nội vụ Thanh Hóa

về việc tuyển dụng viên chức Thanh tra Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Báo cáo số 3019/BC-HĐTDVC ngày 30/5/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông

vận tải năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Giao thông vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao

thông vận tải năm 2023 đối với các ông, (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở  thông báo kết quả xét tuyển và tiến hành các thủ

tục tuyển dụng viên chức theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, các phòng, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VP,VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Khiên

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ THI PHỎNG VẤN

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGTVT    ngày     tháng     năm 2023 của Giám đốc Sở GTVT)

STT Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính
Vị trí xét tuyển

Số

báo

danh

Đề

thi

Tổng

điểm

Điểm

Trung

bình

Bằng chữ

Kết quả

phỏng vấn

vòng 2

Ghi

chú

1 Chu Văn Sơn 7/7/1977 Nam
Thừa hành hỗ trợ công tác

kiểm tra tải trọng xe
1 07 134 67 Sáu bảy Đạt

2
Nguyễn Hoàng

Yến Thanh
3/7/2000 Nữ

Thừa hành hỗ trợ công tác

kiểm tra tải trọng xe
2 11 144 72 Bảy hai Đạt

3 Lê Đức Thành 7/9/1998 Nam
Thừa hành hỗ trợ công tác

kiểm tra tải trọng xe
3 08 129 64,5

Sáu tư phẩy

năm
Đạt

4 Lê Văn Chung 06/9/1995 Nam

Vị trí Thừa hành hỗ trợ công

tác thanh tra hành chính, thanh

tra phòng chống tham nhũng

5 05 159 79,5
Bảy chín phẩy

năm
Đạt

5 Lê Thị Như Quỳnh 15/3/1992 Nữ

Vị trí Thừa hành hỗ trợ công

tác thanh tra hành chính, thanh

tra phòng chống tham nhũng

7 06 154 77 Bảy bảy Đạt

(danh sách này có tổng 05 người)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T22:25:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Khiên<khiennv.sgtvt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-31T07:28:03+0700

		2023-05-31T07:28:15+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T07:28:29+0700